
 

 

ZARZĄDZENIE NR 365/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 2, 

3 i 4 uchwały nr LXI/929/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 36.810,92 zł dochodów, z tego: 

a) zmniejszenie o 39.627 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 

Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.430.2023 i nr FB-I.3111.2.405.2023 z dnia 6 listopada 2023 r., nr 

FB-I.3111.2.410.2023 z dnia 8 listopada 2023 r. nr FB-I.3111.2.419.2023 z dnia 9 listopada 2023 r. oraz 

nr FB-I.3111.2.388.2023 i nr FB-I.3111.2.435.2023 z dnia 10 listopada 2023 r., 

b) zwiększenie o 75.663,92 zł środków z Funduszu Pomocy, 

c) zwiększenie o 774 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 36.810,92 zł wydatków, rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 29.700 zł oraz przesunięcie 

wydatków w ramach działu, w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta, MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 6303



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6303



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 365/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 654,00 0,00 0,00 80 654,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 660 882,00 0,00 0,00 1 660 882,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6303



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 310 866,00 0,00 774,00 311 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
245 834,00 0,00 774,00 246 608,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 834,00 0,00 774,00 46 608,00 

bieżące razem: 163 577 694,95 0,00 774,00 163 578 468,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
227 045,00 0,00 0,00 227 045,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 30 455 626,00 0,00 0,00 30 455 626,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 873 243,00 0,00 0,00 4 873 243,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 632 595,00 0,00 20 430,00 653 025,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 632 595,00 0,00 20 430,00 653 025,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6303



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
632 595,00 0,00 20 430,00 653 025,00 

758 
  

Różne rozliczenia 2 239 527,28 0,00 75 663,92 2 315 191,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 239 527,28 0,00 75 663,92 2 315 191,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 239 527,28 0,00 75 663,92 2 315 191,20 

855 
  

Rodzina 15 240 044,00 -101 968,00 20 357,00 15 158 433,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
14 862 721,00 -101 968,00 20 357,00 14 781 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
14 818 308,00 -101 968,00 0,00 14 716 340,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

44 413,00 0,00 20 357,00 64 770,00 

bieżące razem: 21 820 832,67 -101 968,00 116 450,92 21 835 315,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6303



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 217 675 689,62 -101 968,00 117 224,92 217 690 946,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 100 288,00 0,00 0,00 5 100 288,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6303



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 365/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
2 498 666,00 1 689 149,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 439 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 498 666,00 1 689 149,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 439 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6303



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 20 835 318,00 19 574 164,00 17 857 472,00 12 906 618,00 4 950 854,00 0,00 351 940,00 1 364 752,00 0,00 0,00 1 261 154,00 1 261 154,00 197 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 167,00 -30 167,00 -30 167,00 -400,00 -29 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 167,00 30 167,00 30 167,00 0,00 30 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 835 318,00 19 574 164,00 17 857 472,00 12 906 218,00 4 951 254,00 0,00 351 940,00 1 364 752,00 0,00 0,00 1 261 154,00 1 261 154,00 197 556,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach 

powiatu) 

przed zmianą 19 253 275,00 18 122 775,00 17 503 953,00 12 896 468,00 4 607 485,00 0,00 83 900,00 534 922,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 -400,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 253 275,00 18 122 775,00 17 503 953,00 12 896 068,00 4 607 885,00 0,00 83 900,00 534 922,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 101 658,00 101 658,00 101 658,00 0,00 101 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 483,00 105 483,00 105 483,00 0,00 105 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 022 691,00 1 022 691,00 192 861,00 10 150,00 182 711,00 0,00 0,00 829 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 767,00 -12 767,00 -12 767,00 0,00 -12 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 942,00 8 942,00 8 942,00 0,00 8 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 866,00 1 018 866,00 189 036,00 10 150,00 178 886,00 0,00 0,00 829 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 237 000,00 233 500,00 226 066,00 4 000,00 222 066,00 0,00 7 434,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 000,00 233 500,00 226 066,00 4 000,00 222 066,00 0,00 7 434,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75416 

 

Straż gminna 

(miejska) 

przed zmianą 160 500,00 160 500,00 160 066,00 0,00 160 066,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 500,00 160 500,00 160 066,00 0,00 160 066,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 503 077,00 502 603,00 502 603,00 0,00 502 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 700,00 -29 700,00 -29 700,00 0,00 -29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 377,00 472 903,00 472 903,00 0,00 472 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 502 603,00 502 603,00 502 603,00 0,00 502 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 700,00 -29 700,00 -29 700,00 0,00 -29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 903,00 472 903,00 472 903,00 0,00 472 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 76 112 032,95 75 962 032,95 70 400 280,85 56 162 286,00 14 237 994,85 4 712 506,75 828 542,35 20 703,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 818,00 -58 818,00 -58 818,00 -32 778,00 -26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 818,00 58 818,00 58 818,00 35 258,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 112 032,95 75 962 032,95 70 400 280,85 56 164 766,00 14 235 514,85 4 712 506,75 828 542,35 20 703,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 39 140 359,35 39 081 741,35 38 587 412,00 32 330 901,00 6 256 511,00 8 452,00 485 877,35 0,00 0,00 0,00 58 618,00 58 618,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 264,00 -2 264,00 -2 264,00 0,00 -2 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 145 295,35 39 086 677,35 38 592 348,00 32 330 901,00 6 261 447,00 8 452,00 485 877,35 0,00 0,00 0,00 58 618,00 58 618,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6303



 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 23 312 103,60 23 242 103,60 20 955 751,85 15 813 343,00 5 142 408,85 2 071 085,75 215 266,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 554,00 -56 554,00 -56 554,00 -32 778,00 -23 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 618,00 51 618,00 51 618,00 35 258,00 16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 307 167,60 23 237 167,60 20 950 815,85 15 815 823,00 5 134 992,85 2 071 085,75 215 266,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 496 482,00 1 296 482,00 734 482,00 246 672,00 487 810,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 586,00 -14 586,00 -14 586,00 -14 086,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 586,00 14 586,00 14 586,00 0,00 14 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 496 482,00 1 296 482,00 734 482,00 232 586,00 501 896,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 

Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 311 057,00 311 057,00 141 057,00 58 051,00 83 006,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 086,00 -14 086,00 -14 086,00 -14 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 086,00 14 086,00 14 086,00 0,00 14 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 057,00 311 057,00 141 057,00 43 965,00 97 092,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 940 575,00 740 575,00 558 575,00 184 271,00 374 304,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 575,00 740 575,00 558 575,00 184 271,00 374 304,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 909 710,00 12 909 710,00 8 710 699,00 4 906 301,00 3 804 398,00 423 400,00 3 775 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -209 011,00 -209 011,00 -206 011,00 -166 956,00 -39 055,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 209 011,00 209 011,00 209 011,00 0,00 209 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 909 710,00 12 909 710,00 8 713 699,00 4 739 345,00 3 974 354,00 423 400,00 3 772 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 811,00 165 811,00 165 811,00 0,00 165 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 165 811,00 3 165 811,00 3 165 811,00 0,00 3 165 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 
osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 

za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 718 000,00 718 000,00 22 000,00 1 000,00 21 000,00 0,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -1 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 711 000,00 711 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 4 531 266,00 4 531 266,00 4 513 266,00 3 943 528,00 569 738,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 064,00 -140 064,00 -137 064,00 -118 864,00 -18 200,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 434 402,00 4 434 402,00 4 419 402,00 3 824 664,00 594 738,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 

chronione i 

ośrodki 

interwencji 

kryzysowej 

przed zmianą 128 110,00 128 110,00 128 110,00 100 110,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 350,00 -21 350,00 -21 350,00 -13 850,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 760,00 106 760,00 106 760,00 86 260,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi 
opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 797 758,00 797 758,00 790 758,00 759 439,00 31 319,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 597,00 -37 597,00 -37 597,00 -33 242,00 -4 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 161,00 760 161,00 753 161,00 726 197,00 26 964,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6303



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 321 935,00 1 221 935,00 788 935,00 0,00 788 935,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 474,00 30 474,00 30 474,00 0,00 30 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 352 409,00 1 252 409,00 819 409,00 0,00 819 409,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 55 834,00 55 834,00 55 834,00 0,00 55 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 774,00 774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 608,00 56 608,00 56 608,00 0,00 56 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 700,00 116 700,00 116 700,00 0,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 30 692 222,00 24 174 697,00 24 174 697,00 454 389,00 23 720 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 517 525,00 2 591 445,00 0,00 3 926 080,00 0,00 

zmniejszenie -4 330,00 -4 330,00 -4 330,00 0,00 -4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 330,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 692 222,00 24 174 697,00 24 170 367,00 454 389,00 23 715 978,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 6 517 525,00 2 591 445,00 0,00 3 926 080,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 15 592 657,00 15 592 657,00 15 592 657,00 454 389,00 15 138 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 330,00 -4 330,00 -4 330,00 0,00 -4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 330,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 592 657,00 15 592 657,00 15 588 327,00 454 389,00 15 133 938,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 633 367,00 3 078 439,00 2 965 139,00 1 496 140,00 1 468 999,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 1 554 928,00 1 554 928,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -50 530,00 0,00 -50 530,00 0,00 -4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 633 367,00 3 078 439,00 2 969 609,00 1 496 140,00 1 473 469,00 0,00 108 830,00 0,00 0,00 0,00 1 554 928,00 1 554 928,00 0,00 0,00 0,00 

 
92604 

 

Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 4 421 982,00 2 947 660,00 2 941 660,00 1 482 761,00 1 458 899,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 474 322,00 1 474 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -50 530,00 0,00 -50 530,00 0,00 -4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 421 982,00 2 947 660,00 2 946 130,00 1 482 761,00 1 463 369,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 1 474 322,00 1 474 322,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 206 028 644,95 160 655 701,95 134 040 510,85 76 176 406,00 57 864 104,85 12 115 906,75 5 530 452,35 1 417 200,00 0,00 7 551 632,00 45 372 943,00 38 593 363,00 6 779 269,00 4 819 580,00 1 960 000,00 

zmniejszenie -411 612,00 -411 612,00 -404 142,00 -214 220,00 -189 922,00 0,00 -7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412 386,00 412 386,00 408 056,00 35 258,00 372 798,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 029 418,95 160 656 475,95 134 044 424,85 75 997 444,00 58 046 980,85 12 115 906,75 5 527 312,35 1 417 200,00 0,00 7 551 632,00 45 372 943,00 38 593 363,00 6 779 269,00 4 819 580,00 1 960 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6303



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 633 975,93 633 975,93 633 975,93 633 625,93 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 955,92 41 955,92 41 955,92 41 955,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 931,85 675 931,85 675 931,85 675 581,85 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 

Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 633 975,93 633 975,93 633 975,93 633 625,93 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 955,92 41 955,92 41 955,92 41 955,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 931,85 675 931,85 675 931,85 675 581,85 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 574 738,00 574 738,00 6 252,00 5 821,00 431,00 0,00 568 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 509,00 53 509,00 480,00 480,00 0,00 0,00 53 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 247,00 628 247,00 6 732,00 6 301,00 431,00 0,00 621 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 12 695,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 705,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 532 775,00 532 775,00 5 879,00 5 821,00 58,00 0,00 526 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 804,00 51 804,00 480,00 480,00 0,00 0,00 51 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 579,00 584 579,00 6 359,00 6 301,00 58,00 0,00 578 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 15 486 952,00 15 486 952,00 1 920 547,00 1 526 964,00 393 583,00 0,00 13 566 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 611,00 -81 611,00 -3 059,00 -800,00 -2 259,00 0,00 -78 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 133,00 22 133,00 644,00 644,00 0,00 0,00 21 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 427 474,00 15 427 474,00 1 918 132,00 1 526 808,00 391 324,00 0,00 13 509 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6303



 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 15 109 629,00 15 109 629,00 1 543 224,00 1 524 590,00 18 634,00 0,00 13 566 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 611,00 -81 611,00 -3 059,00 -800,00 -2 259,00 0,00 -78 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 133,00 22 133,00 644,00 644,00 0,00 0,00 21 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 050 151,00 15 050 151,00 1 540 809,00 1 524 434,00 16 375,00 0,00 13 509 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 820 832,67 21 820 832,67 4 541 848,02 3 677 472,36 864 375,66 4 031,00 17 274 953,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 611,00 -81 611,00 -3 059,00 -800,00 -2 259,00 0,00 -78 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 647,92 117 647,92 43 129,92 43 079,92 50,00 0,00 74 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 856 869,59 21 856 869,59 4 581 918,94 3 719 752,28 862 166,66 4 031,00 17 270 919,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6303



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 365/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 5 205 335,00 41 934,00 5 247 269,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 632 635,00 41 934,00 674 569,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

632 595,00 41 934,00 674 529,00 

   
Zlecone 632 595,00 41 934,00 674 529,00 

758 
  

Różne rozliczenia 60 164 378,38 75 663,92 60 240 042,30 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 734 777,28 75 663,92 2 810 441,20 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 239 527,28 75 663,92 2 315 191,20 

   
Zlecone 2 239 527,28 75 663,92 2 315 191,20 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 115 123,00 50,00 1 115 173,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 40,00 50,00 90,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40,00 50,00 90,00 

   
Zlecone 40,00 50,00 90,00 

855 
  

Rodzina 15 305 076,00 -81 611,00 15 223 465,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

14 862 721,00 -81 611,00 14 781 110,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 818 308,00 -101 

968,00 14 716 340,00 

   
Zlecone 14 818 308,00 -101 

968,00 14 716 340,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

44 413,00 20 357,00 64 770,00 

   
Zlecone 44 413,00 20 357,00 64 770,00 

       

Razem: 211 260 143,62 36 036,92 211 296 180,54 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 21 471 059,93 41 955,92 21 513 015,85 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 633 975,93 41 955,92 675 931,85 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 285,00 35 051,00 541 336,00 

   
Zlecone 506 285,00 35 051,00 541 336,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 659,00 6 025,00 94 684,00 

   
Zlecone 88 659,00 6 025,00 94 684,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 11 301,00 858,00 12 159,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6303



   
Zlecone 11 301,00 858,00 12 159,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 154,00 19,00 1 173,00 

   
Zlecone 1 154,00 19,00 1 173,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

226,93 2,92 229,85 

   
Zlecone 226,93 2,92 229,85 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 19 253 275,00 0,00 19 253 275,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 225 058,00 -400,00 224 658,00 

   
Własne 225 058,00 -400,00 224 658,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 180 000,00 -7 000,00 173 000,00 

   
Własne 180 000,00 -7 000,00 173 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 400,00 4 600,00 

   
Własne 4 200,00 400,00 4 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych (D) 3 140 543,00 7 000,00 3 147 543,00 

   
Własne 3 140 543,00 7 000,00 3 147 543,00 

   
D 33 000,00 7 000,00 40 000,00 

   
OA 861 949,00 -19 400,00 842 549,00 

   
IM 0,00 19 400,00 19 400,00 

  
4430 Różne opłaty i składki (D) 122 522,00 3 000,00 125 522,00 

   
Własne 122 522,00 3 000,00 125 522,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego (D) 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

   
Własne 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 70 688,00 7 000,00 77 688,00 

   
Własne 70 688,00 7 000,00 77 688,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 658,00 3 825,00 105 483,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,00 825,00 1 674,00 

   
Własne 849,00 825,00 1 674,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 99 806,00 3 000,00 102 806,00 

   
Własne 99 806,00 3 000,00 102 806,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 024 457,00 -3 825,00 1 020 632,00 

  
4190 Nagrody konkursowe (ESiSS) 2 500,00 -1 342,00 1 158,00 

   
Własne 2 500,00 -1 342,00 1 158,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 408,00 8 942,00 17 350,00 

   
Własne 8 408,00 8 942,00 17 350,00 

   
SRM 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

   
ESiSS 5 408,00 2 942,00 8 350,00 

  
4220 Zakup środków żywności (ESiSS) 17 132,00 -900,00 16 232,00 

   
Własne 17 132,00 -900,00 16 232,00 

  
4260 Zakup energii (SRM) 35 000,00 -9 000,00 26 000,00 

   
Własne 35 000,00 -9 000,00 26 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych (SRM) 11 500,00 -825,00 10 675,00 

   
Własne 11 500,00 -825,00 10 675,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych (ESiSS) 81 992,00 -200,00 81 792,00 

   
Własne 81 992,00 -200,00 81 792,00 

  
4430 Różne opłaty i składki (ESiSS) 20 679,00 -500,00 20 179,00 

   
Własne 20 679,00 -500,00 20 179,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 337 000,00 0,00 337 000,00 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 160 500,00 0,00 160 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

   
Własne 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

   
Własne 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 503 077,00 -29 700,00 473 377,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 502 603,00 -29 700,00 472 903,00 

  
4810 Rezerwy 502 603,00 -29 700,00 472 903,00 

   
Własne 502 603,00 -29 700,00 472 903,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6303



801 
  

Oświata i wychowanie 7 415 186,73 -21 960,00 7 393 226,73 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 081 730,35 -2 264,00 1 079 466,35 

  
4260 Zakup energii 2 264,00 -2 264,00 0,00 

   
Własne 2 264,00 -2 264,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 3 495 336,60 -19 696,00 3 475 640,60 

  
4260 Zakup energii 69 800,00 -19 696,00 50 104,00 

   
Własne 69 800,00 -19 696,00 50 104,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 060 173,00 0,00 1 060 173,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 602 317,00 0,00 602 317,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 150,00 100,00 6 250,00 

   
Własne 6 150,00 100,00 6 250,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00 

   
Własne 0,00 400,00 400,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 10 000,00 -500,00 9 500,00 

   
Własne 10 000,00 -500,00 9 500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 109 595,00 -105 

864,00 2 003 731,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 111 804,00 -105 

864,00 5 940,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 864,00 -105 

864,00 0,00 

   
Własne 105 864,00 -105 

864,00 0,00 

855 
  

Rodzina 817 348,00 50 831,00 868 179,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

100 247,00 21 131,00 121 378,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

45 834,00 774,00 46 608,00 

   
Własne 45 834,00 774,00 46 608,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 42 413,00 20 357,00 62 770,00 

   
Zlecone 42 413,00 20 357,00 62 770,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 87 000,00 29 700,00 116 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 29 700,00 116 700,00 

   
Własne 87 000,00 29 700,00 116 700,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 30 739 222,00 0,00 30 739 222,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi (ZEOŚ) 15 592 657,00 0,00 15 592 657,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 4 330,00 4 330,00 

   
Własne 0,00 4 330,00 4 330,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 180,00 -4 330,00 4 850,00 

   
Własne 9 180,00 -4 330,00 4 850,00 

       
Razem: 125 297 173,75 -64 737,08 125 232 436,67 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 

  
Rodzina 245 834,00 774,00 246 608,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

245 834,00 774,00 246 608,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 834,00 774,00 46 608,00 

   
Własne 45 834,00 774,00 46 608,00 

       
Razem: 625 225,00 774,00 625 999,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6303



 

  Wydatki     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 
  

Ochrona zdrowia 170 238,00 50,00 170 288,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 40,00 50,00 90,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30,00 50,00 80,00 

   
Zlecone 30,00 50,00 80,00 

852 
  

Pomoc społeczna 11 374 853,00 159 373,00 11 534 226,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 3 000 000,00 165 811,00 3 165 811,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000 000,00 165 811,00 3 165 811,00 

   
Własne 3 000 000,00 165 811,00 3 165 811,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

78 000,00 -3 000,00 75 000,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 000,00 -3 000,00 75 000,00 

   
Własne 78 000,00 -3 000,00 75 000,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
717 000,00 -7 000,00 710 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   
Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 

   
Własne 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 4 444 335,00 9 000,00 4 453 335,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

   
Własne 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 75 435,00 8 200,00 83 635,00 

   
Własne 75 435,00 8 200,00 83 635,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 -13 000,00 97 000,00 

   
Własne 110 000,00 -13 000,00 97 000,00 

  
4260 Zakup energii 93 800,00 20 000,00 113 800,00 

   
Własne 93 800,00 20 000,00 113 800,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

   
Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 150 272,00 15 000,00 165 272,00 

   
Własne 150 000,00 15 000,00 165 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 25 000,00 -6 000,00 19 000,00 

   
Własne 25 000,00 -6 000,00 19 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

   
Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 -700,00 5 300,00 

   
Własne 6 000,00 -700,00 5 300,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 -8 500,00 6 500,00 

   
Własne 15 000,00 -8 500,00 6 500,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
128 110,00 -21 350,00 106 760,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 405,00 -11 800,00 2 605,00 

   
Własne 14 405,00 -11 800,00 2 605,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 050,00 -2 050,00 0,00 

   
Własne 2 050,00 -2 050,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

   
Własne 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -4 500,00 0,00 

   
Własne 4 500,00 -4 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6303



 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 797 758,00 -37 597,00 760 161,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592 704,00 -5 400,00 587 304,00 

   
Własne 592 704,00 -5 400,00 587 304,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 645,00 -7 665,00 29 980,00 

   
Własne 37 645,00 -7 665,00 29 980,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 546,00 -10 000,00 98 546,00 

   
Własne 108 546,00 -10 000,00 98 546,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 444,00 -5 500,00 9 944,00 

   
Własne 15 444,00 -5 500,00 9 944,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 -3 677,00 423,00 

   
Własne 4 100,00 -3 677,00 423,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 467,00 1 533,00 

   
Własne 3 000,00 -1 467,00 1 533,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 888,00 2 112,00 

   
Własne 5 000,00 -2 888,00 2 112,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   
Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 619 306,00 1 705,00 621 011,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
12 695,00 1 705,00 14 400,00 

   
Zlecone 12 695,00 1 705,00 14 400,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 532 775,00 51 804,00 584 579,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 507 583,00 51 324,00 558 907,00 

   
Zlecone 507 583,00 51 324,00 558 907,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 866,00 405,00 5 271,00 

   
Zlecone 4 866,00 405,00 5 271,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

955,00 75,00 1 030,00 

   
Zlecone 955,00 75,00 1 030,00 

855 
  

Rodzina 16 023 539,00 -79 835,00 15 943 704,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

15 065 216,00 -79 835,00 14 985 381,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 13 283 230,00 -98 909,00 13 184 321,00 

   
Zlecone 13 283 230,00 -98 909,00 13 184 321,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

240 762,00 21 489,00 262 251,00 

   
Zlecone 240 762,00 21 489,00 262 251,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 310,00 -800,00 6 510,00 

   
Zlecone 7 310,00 -800,00 6 510,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 681,00 -2 259,00 4 422,00 

   
Zlecone 6 681,00 -2 259,00 4 422,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 121,00 542,00 5 663,00 

   
Zlecone 5 121,00 542,00 5 663,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 025,00 102,00 1 127,00 

   
Zlecone 1 025,00 102,00 1 127,00 

       
Razem: 30 882 856,30 79 588,00 30 962 444,30 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6303



 
3. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 714 157,57 7 200,00 5 721 357,57 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 964 362,00 7 200,00 4 971 562,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 31 313,00 7 200,00 38 513,00 

   
Własne 31 313,00 7 200,00 38 513,00 

       
Razem: 5 729 557,57 7 200,00 5 736 757,57 

       
4. Plan finansowy PP nr 4 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 861 668,00 0,00 2 861 668,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 844 304,00 0,00 2 844 304,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 37 342,00 -250,00 37 092,00 

   
Własne 37 342,00 -250,00 37 092,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 250,00 1 050,00 

   
Własne 800,00 250,00 1 050,00 

Razem: 2 861 668,00 0,00 2 861 668,00 

       
5. Plan finansowy PP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 867 883,00 14 760,00 1 882 643,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 801 741,00 14 760,00 1 816 501,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 7 380,00 25 380,00 

   
Własne 18 000,00 7 380,00 25 380,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 0,00 7 380,00 7 380,00 

   
Własne 0,00 7 380,00 7 380,00 

       
Razem: 1 867 883,00 14 760,00 1 882 643,00 

       
6. Plan finansowy PP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 574 230,00 0,00 1 574 230,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 571 430,00 0,00 1 571 430,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 384,00 -4 944,00 23 440,00 

   
Własne 28 384,00 -4 944,00 23 440,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 560,00 -8 000,00 167 560,00 

   
Własne 175 560,00 -8 000,00 167 560,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21 368,00 -7 641,00 13 727,00 

   
Własne 21 368,00 -7 641,00 13 727,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

   
Własne 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 580 856,00 33 200,00 614 056,00 

   
Własne 580 856,00 33 200,00 614 056,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 48 730,00 -9 615,00 39 115,00 

   
Własne 48 730,00 -9 615,00 39 115,00 

       
Razem: 1 574 230,00 0,00 1 574 230,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6303


		2024-08-09T12:26:52+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




